INSTITUTO TAMAULIPECO DE VIVIENDA Y URBANISMO

- Tamaulipas

s chod Betade

Caoxivinn

Concepto

Programas

Aprobado

1
170,302,265

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
EL 1° DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

Ampliaciones/
{Reducciones)
2
169,711,003

Egresos
Maodificado

3=(1+2)
340,013,268

Devengado

4
136,500,250

Pagado

)
135,271,576

Subejercicio

6=(3-4)
203,513,018

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

0

12,800,000

12,800,000

12,712,523

12,712,523

87,477

Sujetos a Reglas de Operacidn

0

800,000

800,000

712,523

712,523

87,477

Otros Subsidios

0

12,000,000

12,000,000

12,000,000

12,000,000

0

D fio de las F

170,302,265

156,911,003

327,213,268

123,787,727

122,559,053

203,425,541

Prestacion de Servicios Publicos

170,302,265

146,827,737

317,130,002

123,787,727

122,559,053

193,342,275

Provisién de Bienes Publicos

Planeacidn, seguimiento y evaluacién de politicas publicas

Promocién y fomento

Regulacién y supervisién

Funciones de las Fuerzas Armadas {Unicamente Gobierno Federal)

Especificos

ololojofo|o

o Qjo|oc oo

o|o(o|ofo|o

Proyectos de Inversién

10,083,266

10,083,266

10,083,266

Administrativos y de Apoyo

O co|jojo|o|ojoc

0

0

Q|o|ojo|jojo|joio

Ooo|ojolo|o|o

0

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la funcién pablica y al mejoramiento de la gestién

Operaciones ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiceional

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacién

Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado {Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

Partici a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

olejo|oo|ojojocjojoioc|ojo|ojojo

Oleico(ojcjo|joio|lo(o/o|lelo|o|o

oo o(ojco|o|jojel(lojolo|jo|o|o

Cojooiojo(o|oio|o|olo(o|o|ojo

cCoe|ovjocjojoio|oio|o(e|o|lojo

Q/0ojojc|jo|ojo|jojoje|o|lojojolo|o

[ ]

170,302,265

169,711,003

340,013,268

136,500,250

135,271,576

203,513,018

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"”

"yl Ihi(o

--—=———Argq- Manuel Guiltermo Trevifio Cant( C.P-igrge Tirso Zurita Myrtinez
inanzas

Director General Directgf de Administracién




