

INSTITUTO TAMAULIPECO DE VIVIENDA Y URBANISMO GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA EL 1º DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 18



	Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Egresos Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
		1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6=(3-4)
ngramas		170,302,265	169,711,003	340,013,268	136,500,250	135,271,576	203,513,018
	dios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	0	12,800,000	12,800,000	12,712,523	12,712,523	87,477
	Sujetos a Reglas de Operación	0	800,000	800,000	712,523	712,523	87,477
	Otros Subsidios	0	12,000,000	12,000,000	12,000,000	12,000,000	(
	npeño de las Funciones	170,302,265	156,911,003	327,213,268	123,787,727	122,559,053	203,425,541
\rightarrow	Prestación de Servicios Públicos	170,302,265	146,827,737	317,130,002	123,787,727	122,559,053	193,342,27
	Provisión de Bienes Públicos	0	0	0	0	0	(
	Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	0	0	0	0	0	
	Promoción y fomento	0	0	0	0	0	
	Regulación y supervisión	0	0	0	0	0	
	Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	
	Específicos	0	0	0	0	0	
	Proyectos de Inversión	0	10,083,266	10.083.266	0	0	10,083,26
Administrativos y de Apoyo		0	0	0	0	0	10,003,20
	Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	0	0	0	0	0	
	Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	0	0	0	0	0	
	Operaciones ajenas	0	0	0	0	0	
Compromisos		0	0	0	0		
	Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional	0	0	0	0	0	
	Desastres Naturales	0	0	0	0	0	
Obligaciones		0	0	0	0	0	
	Pensiones y jubilaciones	0	0	0	0	0	
	Aportaciones a la seguridad social	0	0	0	0	0	
	Aportaciones a fondos de estabilización	0	0	0	0	0	
	Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones	0	0	0	0	0	
Progra	imas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	
Te	Gasto Federalizado	0	0	0	0		
ticipacion	icipaciones a entidades federativas y municipios		0	0	0	0	(
to financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca		0	0	0		0	
udos de ejercicios fiscales anteriores		0	0		0	0	
		170,302,265	169,711,003	340,013,268	136,500,250	135,271,576	203,513,018

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Arq. Manuel Guillermo Treviño Cantú Director General C.P. Jorge Tirso Zurita Martínez Director de Administración y Finanzas

Tarrana 1935

DIRECCIÓN GENERAL